## 2024年度人民调解辅助性法律服务成交结果公告 (招标编号: FLFW-SSF,J-20231204)

## 一、中标人信息:

标段(包)[004]2024年度人民调解辅助性法律服务:

中标人: 江苏尚扬律师事务所 中标价格: 6万元

## 二、其他:

- 一、项目编号: FLFW-SSFJ-20231204
- 二、项目名称: 2024年度人民调解辅助性法律服务
- 三、中标(成交)信息

供应商名称: 江苏尚扬律师事务所

供应商地址: 江苏省连云港市海州区朝阳东路 55 号泰达大厦 A座 1602 室

中标(成交)金额: 陆万元整(¥: 60000元)

四、主要标的信息

名 称: 2024年度人民调解辅助性法律服务

服务范围:连云港市

服务要求:连云港市司法局组织实施购买辅助性法律服务项目,具体详见第四章项目需求。

服务时间: 1年(自合同签订后一年)。

服务标准:满足采购人调度安排,协助采购人做好相关工作。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:连云港市司法局

联系方式: 15961399282

2. 采购代理机构信息

名 称:中瀛国际工程管理有限公司

地 址:连云港市海州区朝阳东路 55 号泰达大厦 A 座 8 楼 联系方式: 13861430698 3. 项目联系方式 项目联系人: 许飞 电 话: 15961399282 三、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 四、联系方式 招 标 人:连云港市司法局 地 址:连云港市海州区苍梧路 36 号 联系人: 许飞 电 话: 15961399282 电子邮件: / 招标代理机构:中瀛国际工程管理有限公司 地 址: 连云港市海州区朝阳东路 55 号泰达大厦 A 座 8 楼 联系人: 周工 电 话: 13861430698 电子邮件: / 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)